
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 февраля 2023 года  № 97 
 

 

О признании утратившим силу постановления Законодательного  

собрания Ленинградской области от 26 апреля 2022 года № 204  

"Об образовании депутатской рабочей группы по совершенствованию 

законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров,  

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  

в целях поддержки хозяйствующих субъектов" 

 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 26 апреля 2022 года № 204 "Об образовании 

депутатской рабочей группы по совершенствованию законодательства  

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд в целях поддержки хозяйствующих 

субъектов". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


